

City Outlet ApS

Svalegårdsvej 69, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 71 72 73

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Outlet ApS Svalegårdsvej 69 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 71 72 73
	Stiftet: 25. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Modervirksomhed	Claes Aalborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for detail- og engrossalg samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.667 kr. mod 10.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.028 kr. mod -53.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017/18.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	50.667	10.997
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.399</u>	<u>-31.600</u>
Driftsresultat	18.268	-20.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.484	0
Andre finansielle indtægter	229	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.647</u>	<u>-48.049</u>
Resultat før skat	-35.666	-68.652
Skat af årets resultat	<u>7.638</u>	<u>15.113</u>
Årets resultat	-28.028	-53.539
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.028</u>	<u>-53.539</u>
Disponeret i alt	-28.028	-53.539

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.245.551	1.257.250
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.700	11.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.251</u>	<u>1.268.650</u>
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.284.251</u>	<u>1.301.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.116	18.381
Udskudte skatteaktiver	23.698	17.476
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.042
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.416	0
Andre tilgodehavender	22.947	7.198
Tilgodehavender i alt	<u>67.177</u>	<u>52.097</u>
Likvide beholdninger	9.061	750
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.238</u>	<u>52.847</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.489</u>	<u>1.354.497</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-92.643	-64.615
Egenkapital i alt	-12.643	15.385
 Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	961.300	961.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	961.300	961.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.082	29.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.522	284.747
Anden gæld	82.228	63.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.832	377.812
Gældsforpligtelser i alt	1.373.132	1.339.112
 Passiver i alt	 1.360.489	 1.354.497
 1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets bruttofortjeneste udgør 50.667 kr. mod 10.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.028 kr. mod -53.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017/18.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.617	7.023
Andre finansielle omkostninger	<u>43.030</u>	<u>41.026</u>
	<u>55.647</u>	<u>48.049</u>

Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2016	1.334.950	1.295.000
Tilgang i årets løb	15.000	39.950
Kostpris 30. september 2017	1.349.950	1.334.950
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-77.700	-51.800
Årets afskrivninger	-26.699	-25.900
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-104.399	-77.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.245.551	1.257.250

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2016	28.500	28.500
Kostpris 30. september 2017	28.500	28.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-17.100	-11.400
Årets afskrivninger	-5.700	-5.700
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-22.800	-17.100
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.700	11.400

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	-64.615	-11.076
Årets overførte overskud eller underskud	-28.028	-53.539
	-92.643	-64.615

8. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	961.300	961.300
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	961.300	961.300

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.170 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claes Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 34707820 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.